



## FORMULÁRIO PESQUISA DE PREÇOS

**1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:**

Aquisição de Uniformes Escolares.

**2. PERÍODO DE REALIZAÇÃO:**

De 21 de Janeiro de 2025 à 24 de Janeiro de 2025.

**3. METODOLOGIA APLICADA:**

Foi realizada a pesquisa de preços utilizando os seguintes parâmetros, observado o art. 31 do Regulamento nº 0045/2023.

(X) II – Contratações similares de outros entes públicos, em execução ou concluídos no período de 01 (um) ano.

**4. ANÁLISE DA PESQUISA**

Desse modo concluímos que, os valores praticados pelas contratações baseadas nas similaridades destacadas, bem como diretamente com fornecedores, indicam que o valor definido por essa administração para a presente contratação, não se caracteriza como excessivo nem como inexequível. Chegou-se aos seguintes preços:

Preço de Referência	
Camiseta Manga curta	R\$29,93
Camiseta Manga longa	R\$32,25
Calça fem 100%	R\$65,95
Calça fem 77%	R\$53,76
Calça masc 65%	R\$37,60
Calça masc 65% forrada	R\$83,47
Bermuda Femin	R\$44,48
Bermuda masc	R\$50,80
Moletom felpado	R\$85,54
Jaqueta	R\$172,80

**5. ANEXOS:** A documentação comprobatória que compõem a pesquisa de preços, segue anexa a este relatório.

Rio das Antas/SC 21 Janeiro de 2025

\_\_\_\_\_  
Elizandra Prigol Ferreira  
Secretária de Educação, Cultura e Esportes





DataHomologaç...  
TODOS

=If(If(SubString...  
5 de 537

numeroSequen...  
4 de 2869

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados

camiseta manga curta 67%

-



Pesquisar



Limpar Filtros



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qty Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>							<b>195</b>	
03/01/2024	PERITIBA	Prefeitura Municipal de Peritiba	PE61/2023	Pregão Eletrônico	179	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA 67% POLIÉSTER E 33 % VISCOSE, COR VERDE, COM LOGOMARCA DO PROJETO SOCI	60	UN
18/03/2024	TREZE DE MAIO	Prefeitura Municipal de Treze de Maio	PR26/2023	Pregão Presencial	47	CAMISETA MANGA CURTA	30	Unidades
08/04/2024	CANOINHAS	Fundo Municipal de Saúde de Canoinhas	PE27/2023	Pregão Eletrônico	2	CAMISETA MANGA CURTA	10	UNIDADE
11/04/2024	CANOINHAS	Fundo Municipal de Saúde de Canoinhas	18/2024 - PRD	Dispensa de Licitação	8	CAMISETA MANGA CURTA	10	UNIDADE
29/05/2024	NOVA TRENTO	Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Trento	DL15/2024	Dispensa de Licitação	2	CAMISETA MANGA CURTA	85	UNID.






### Calendários

03/01/2024 - 29/05/2024

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: https://c.ipm.com.br/pe565e9014c739








**DataHomologaç...** 
**=If(If(SubString...** 
  
 TODOS 3 de 23

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados




Pesquisar



Limpar Filtros



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>								<b>160</b>
09/01/2024	SÃO DOMINGOS	Prefeitura Municipal de São Domingos	PR57/2023	Pregão Presencial	30	CAMISETA DE ( MALHA 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE ), VERDE OLIVA MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA, DECOTE V COM FILETE	20	UN
16/05/2024	VIDEIRA	Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Videira	8/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	7	CAMISETA MANGA LONGA COM RIBANA NOS PUNHOS, EM MALHA POLIVISCOSE, NA COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E ...	40	UNIDADE
04/09/2024	IPORÃ DO OESTE	Prefeitura Municipal de Iporã do Oeste	24/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	17	CAMISETA ADULTO, MANGA LONGA, GOLA REDONDA, TECIDO: 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, COR A DEFINIR, P...	100	Unidade

### Calendários

 09/01/2024 - 04/09/2024

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.iprm.com.br/pe56e9014c739>



Tribunal de Contas de Santa Catarina

Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licitado	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
<b>Totais</b>							<b>179.442</b>		<b>R\$4.408,85</b>	<b>7.580.749,06</b>
08/07/2024	TIMBÓ GRANDE	Prefeitura Municipal de Timbó Grande	DISP. 99/2024	Dispensa de Licitação	1	JAQUETAS AUSTRÁLIA IMPERMEÁVEL TECIDO EXTERNO: 100% POLIESTER FORRO 100% POLIESTER BORDADOS	14	UNIDADE	R\$180,00	2.520,00
08/07/2024	GASPAR	Prefeitura Municipal de Gaspar	07-2024/022	Pregão Eletrônico	32	UNID.AGASALHOCONTENDO: JAQUETA TECIDO 100% POLIÉSTER, GOLA ENCHIDA COM MANGA ACRÍLICO 6 MM, DOIS BOL	95	Unidade(s)	R\$138,94	13.199,30
08/07/2024	GASPAR	Prefeitura Municipal de Gaspar	07-2024/022	Pregão Eletrônico	34	JAQUETAESTOFADA EM TECIDO MICROFIBRA, ACABAMENTO COM ELÁSTICO NO PUNHO, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	260	Unidade(s)	R\$119,23	30.999,80
10/07/2024	GUARAMIRIM	Prefeitura Municipal de Guaramirim	133/2024 - PRD	Dispensa de Licitação	1	JAQUETA EM HELANCA, 100% POLIÉSTER, 100% IMPRESSÃO DIGITAL NO TECIDO COM PUNHOS EM RIBANA NAS MAN...	50	UNIDADE	R\$110,00	5.500,00
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$287,43	71.857,55
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$287,00	71.750,00
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$287,00	71.750,00
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$200,00	50.000,00
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$128,15	32.037,50
15/07/2024	BLUMENAU	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-020/24	Pregão Eletrônico	53	JAQUETA COM ZIPER REFORCADO, EM TECIDO 100% POLIESTER (GRAMATURA 95G/CM2) NA COR AZUL MARINHO, GOLA	250	UN	R\$128,10	32.025,00
07/08/2024	SÃO BENTO DO SUL	Prefeitura Municipal de São Bento do Sul	50/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	32	JAQUETAS CONFECCIONADAS EM TECIDO NYLON PARAQUEDAS 100% POLIÉSTER. JAQUETA FORRADA, TEM BOLSO INT...	40	UNIDADES	R\$139,00	5.560,00
21/08/2024	POMERODE	Prefeitura Municipal de Pomerode	20/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	19	JAQUETA PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 100% POLIÉSTER, FORRADA, COM DOIS BOLSOS, PUNHOS CO...	60	UNIDADE	R\$142,99	8.579,94
						(100% POLIESTER), MATELASSADO 100G, NA COR PRETA, COM FIBRA INTERNA NA				
29/08/2024	LAJEADO GRANDE	Prefeitura Municipal de Lajeado Grande	PR31/2024	Pregão Presencial	28	JAQUETA DE TACTEL 100% POLIÉSTER, INTERNAMENTE FORRADA COM MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM	150	UNI	R\$117,47	17.620,50
29/08/2024	LAJEADO GRANDE	Prefeitura Municipal de Lajeado Grande	PR31/2024	Pregão Presencial	27	JAQUETA DE TACTEL 100% POLIÉSTER, INTERNAMENTE FORRADA COM MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM	150	UNI	R\$110,23	16.534,70
11/09/2024	SÃO DOMINGOS	Câmara Municipal de São Domingos	DL9/2024	Dispensa de Licitação	2	JAQUETA DE FIBRA, FORRADA, TECIDO NYLON REPELENTE 100% POLIÉSTER COM FIBRA 80GR. BOLSOS COM ZIPER E LAPELA	12	UND	R\$238,63	2.863,56
13/09/2024	ARMAZÉM	Prefeitura Municipal de Armazém	DL50/2024	Dispensa de Licitação	11	JAQUETA GOMINHO, TECIDO 100% POLIÉSTER	20	UND	R\$200,00	4.000,00
10/10/2024	GUARAMIRIM	Prefeitura Municipal de Guaramirim	203/2024 - PRD	Dispensa de Licitação	1	JAQUETA EM HELANCA, 100% POLIÉSTER, 100% IMPRESSÃO DIGITAL NO TECIDO COM PUNHOS EM RIBANA NAS MAN...	50	UNIDADE	R\$110,00	5.500,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM 24/01/2025 16:20:03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: https://c.ipm.com.br/pes/666e9014c739



- Ente
- Macrorregião
- Poder
- UG
- Tipo UG
- Ano Homologação
- Modalidade
- Unidade de Medida

**Calendários**

21/02/2024 - 10/06/2024

🏠 🔍 🗑️
DataHomologaç... TODOS Descrição Item 3 de 35

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens Escreva os itens que quer excluir dos resultados






Pesquisar Limpar Filtros

Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qty Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>								<b>4.766</b>
21/02/2024	BOMBINHAS	Fundo Municipal de Educação de Bombinhas	12/2023 - PRP	Pregão Presencial	6	CALÇA LEGGING FEMININA EM SUPLEX 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO INCLUI DUAS ESTAMPAS EM SERINGRAFI...	350	UNIDADE
16/04/2024	LEOBERTO LEAL	Prefeitura Municipal de Leoberto Leal	DL11/2024	Dispensa de Licitação	2	CALÇA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM HELANCA POLIAMIDA, COM DOI	16	UNIDADE
10/06/2024	CORREIA PINTO	Prefeitura Municipal de Correia Pinto	PE14/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA EM TECIDO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 240GM NA COR AZUL MARINHO COM UM VIVO EMBUTIDO EM	4.400	UN

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.ipm.com.br/pe565e9014c739>








**Data Homologação...** 312 de 313 
**Descrição Item** 4 de 38 

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados




Pesquisar




Limpar Filtros



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qty Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>							<b>3.704</b>	
15/01/2024	JOSÉ BOITEUX	Prefeitura Municipal de José Boiteux	31/2023 - PRP	Pregão Presencial	19	CALÇA LEGGING FEMININA TAM GG CONFORME FICHA TÉCNICA	50	UNIDADE
22/01/2024	MODELO	Prefeitura Municipal de Modelo	19/2023 - PRP	Pregão Presencial	33	CALÇA LEGGING (77% POLIAMIDA, 23% ELASTANO NA COR PRETA, COM DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS. TAMAN...	4	UNIDADE
27/02/2024	PENHA	Fundo Municipal de Educação de Penha	13/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	6	CALÇA LEGGING FEMININA	3.500	UN
20/08/2024	SALTO VELOSO	Prefeitura Municipal de Salto Veloso	PE16/2024	Pregão Eletrônico	18	CALÇA FEMININA LEGGING	150	UN

### Calendários

 15/01/2024 - 20/08/2024

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.iprm.com.br/pe565e9014c739>





DataHomologaç... TODOS =If(If(SubString... 4 de 12

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados

Calça 65% poliester

-



Pesquisar



Limpar Filtros



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>							<b>2.953</b>	
23/04/2024	CAPINZAL	Prefeitura Municipal de Capinzal	PE19/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA EM MATERIAL HELANCA 65% POLIÉSTER 35% ALGODÃO, GRAMATURA 280 GR/M², COR BRANCA, AZUL ROYAL, AZUL	90	UN
02/05/2024	FORMOSA DO SUL	Prefeitura Municipal de Formosa do Sul	DL12/2024	Dispensa de Licitação	14	A CALÇA EM HELANCA COLEGIAL 65% POLIÉSTER E 35% DE ALGODÃO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 290GR NA COR	5	UN
01/08/2024	PORTO UNIÃO	Fundo Municipal de Educação de Porto União	PE6/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA CONFECCIONADA EM MALHA ADIDAS AZUL MARINHO, COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, PELUCIADA	2.500	UN
20/09/2024	PORTO UNIÃO	Prefeitura Municipal de Porto União	PE48/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA DO AGASALHO ESPORTIVO - TECIDO DE MALHA DE ABRIGO 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADA DE	358	UN

Calendários

23/04/2024 - 20/09/2024

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.iprm.com.br/pe565e9014c739>



- Ente
- Macrorregião
- Poder
- UG
- Tipo UG
- Ano Homologação
- Modalidade
- Unidade de Medida

**Calendários**

08/04/2024 - 20/09/2024

Data Homologação TODOS Descrição Item 4 de 12

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados

Calça 65% poliester

-



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>								<b>900</b>
08/04/2024	VIDEIRA	Prefeitura Municipal de Videira	142/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	3	CALÇA DE HELANCA FEMININA PARA AS COZINHEIRAS, TECIDO HELANCA COLEGIAL, 65% POLIÉSTER E 35% ALGOD...	80	UNIDADE
23/04/2024	CAPINZAL	Prefeitura Municipal de Capinzal	PE19/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA EM MATERIAL HELANCA 65% POLIÉSTER 35% ALGODÃO, GRAMATURA 280 GR/M², COR BRANCA, AZUL ROYAL, AZUL	90	UN
12/09/2024	INDAIAL	Prefeitura Municipal de Indaial	28/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	29	CALÇA: TECIDO RIP STOP INVITEX® 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO. TECIDO RIP STOP COMPOSTO 100% POR FI...	80	UNIDADE
12/09/2024	INDAIAL	Prefeitura Municipal de Indaial	28/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	30	CALÇA: TECIDO RIP STOP INVITEX® 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO. TECIDO RIP STOP COMPOSTO 100% POR FI...	42	UNIDADE
18/09/2024	VIDEIRA	Prefeitura Municipal de Videira	94/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	36	CALÇA DE HELANCA FEMININA PARA AS COZINHEIRAS, TECIDO HELANCA COLEGIAL, 65% POLIÉSTER E 35% ALGOD...	250	UNIDADE
20/09/2024	PORTO UNIÃO	Prefeitura Municipal de Porto União	PE48/2024	Pregão Eletrônico	2	CALÇA DO AGASALHO ESPORTIVO - TECIDO DE MALHA DE ABRIGO 65% POLIESTER, 35% AI GODÃO. GRAMATURA APROXIMADA DE	358	UN

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 - 03:00 - 03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.iprm.com.br/pe565e9014c739>








**Descrição Item** 3 de 15

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados




Pesquisar



Limpar Filtros



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qty Item Licita...	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Soc
<b>Totais</b>							<b>2.750</b>		<b>R\$70,40</b>	<b>60.137,50</b>	
26/01/2024	XAXIM	Prefeitura Municipal de Xaxim	PR88/2023	Pregão Presencial	20	TECIDO TIPO MICROFIBRA DE POLIAMIDA COM ELASTANO PARA CONFECÇÃO DE COLANT, LEGGING, BERMUDAS, LARGURA	200	MT	R\$29,45	5.890,00	TECINIAIS AVIA... MEN...
35/04/2024	PAULO LOPES	Prefeitura Municipal de Paulo Lopes	PE5/2024	Pregão Eletrônico	3	BERMUDA MASCULINA - ALUNOSDESCRIÇÃO BERMUDA MASCULINA: NA COR ROYAL NA MESMA TONALIDADE E NUANCE DA JAQUETA,	1.500	UN	R\$25,00	37.500,00	TERRA... BR...
22/11/2024	SÃO CARLOS	Prefeitura Municipal de São Carlos	44/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	3	BERMUDA ESCOLAR CONFECCIONADA EM MALHA HELANCA 85% POLIESTER 15% POLIAMIDA NA COR PRETA COM GRAM	1.050	UNIDADE	R\$15,95	16.747,50	RO... IA



ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26:03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE: https://c...com.br/...



- Ente
- Macrorregião
- Poder
- UG
- Tipo UG
- Ano Homologação
- Modalidade
- Unidade de Medida

Calendários

06/09/2024 - 28/11/2024

DataHomologaç... TODOS =If(If(SubString... 4 de 15

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados

BERMUDA POLIÉSTER ALGODÃO

-



Data Homol...	Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licita...	Unidade de Medida
<b>Totais</b>								<b>5.058</b>
06/09/2024	CAMPO ERÊ	Prefeitura Municipal de Campo Erê	855/2024	Pregão Presencial	2	BERMUDA MASCULINA ESCOLAR MALHA COLEGIAL AZUL MARINHO 65 POLIESTER 35 ALGODAO . DETALHES EM AMARELO E	2.200	UNIDADE
06/09/2024	CAMPO ERÊ	Prefeitura Municipal de Campo Erê	855/2024	Pregão Presencial	3	BERMUDA FEMININA ESCOLAR MALHA COLEGIAL AZUL MARINHO 65 POLIESTER 35 ALGODAO . DETALHES EM AMARELO E	2.200	UNIDADE
20/09/2024	PORTO UNIÃO	Prefeitura Municipal de Porto União	PE48/2024	Pregão Eletrônico	3	BERMUDA DO UNIFORME ESPORTIVO - TECIDO DE MALHA DE ABRIGO 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO, GRAMATURA	358	UN
28/11/2024	PORTO UNIÃO	Prefeitura Municipal de Porto União	PE79/2024	Pregão Eletrônico	3	BERMUDA DO UNIFORME ESPORTIVO - TECIDO DE MALHA DE ABRIGO 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO, GRAMATURA	300	UN

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/01/2025 16:26 -03:00 -03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: <https://c.iprm.com.br/pe5656e90114c739>





4 de 20

Ente

Macrorregião

Poder

UG

Tipo UG

Ano Homologação

Modalidade

Unidade de Medida

Calendários

Homologação

Pesquise até 5 palavras para pesquisar nos itens

Escreva os itens que quer excluir dos resultados

BLUSA POLIESTER MOLETOM

-



Pesquisar



Limpar Filtros



Ente	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Numero Seque... Item	Descrição Item	Qtd Item Licita...	Unidade de Medida	Valor Unitário
<b>Totais</b>								
:EI ROGÉRIO	Prefeitura Municipal de Frei Rogério	DL16/2024	Dispensa de Licitação	5	BLUSA EM MOLETOM: NA COR CINZA, CONFECCIONADA EM MOLETOM 3 CABOS PA (50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO) FELPADO,	13	SERV	R\$119,68
:EI ROGÉRIO	Prefeitura Municipal de Frei Rogério	DL16/2024	Dispensa de Licitação	5	BLUSA EM MOLETOM: NA COR CINZA, CONFECCIONADA EM MOLETOM 3 CABOS PA (50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO) FELPADO,	13	SERV	R\$109,00
:EI ROGÉRIO	Prefeitura Municipal de Frei Rogério	DL16/2024	Dispensa de Licitação	5	BLUSA EM MOLETOM: NA COR CINZA, CONFECCIONADA EM MOLETOM 3 CABOS PA (50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO) FELPADO,	13	SERV	R\$80,00
QUEZA	Prefeitura Municipal de Riqueza	651/2024	Pregão Eletrônico	1	BLUSAO MOLETOM FECHADA COM CAPUZ BOLSO FRENTE TIPO CANGURU COM PUNHO E RIBANA E COM LOGO BORDADO DO	34	Unidade	R\$16,26
:JEADO GRANDE	Prefeitura Municipal de Lajeado Grande	PR31/2024	Pregão Presencial	4	BLUSA DE MOLETOM 3 CABOS NA COR AZUL MARINHO, FELPADO, 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE	100	UNI	R\$11,00
:EZE TÍLIAS	Prefeitura Municipal de Treze Tílias	53/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	13	BLUSA DE MOLETOM FLANELADO TAMANHOS ADULTO P AO XG, COMPOSIÇÃO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO COM TO...	220	UNIDADE	R\$5,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM 24/01/2025 16:26:03  
 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTHEUDO ACESSAR: https://c...com.br/pe56580

